
  

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  "21" вересня 2022  року                                                                             № 650

Про віднесення квартир
до числа службових 

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30,  статтею  59 Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, постановою Ради Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 року № 37
“Про службові жилі приміщення”, враховуючи  листи керівників комунальних
підприємств,  які  утворені  Кропивницькою  міською  радою, пропозиції
громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет  Кропивницької
міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Віднести до числа службових комунальних підприємств, які утворені
Кропивницькою міською радою, квартири  згідно з додатком на 1 арк.

2. Службові квартири, зазначені у додатку, не підлягають виключенню із
числа службових протягом десяти років.

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Ірина Паламарчук 35 83 78



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету

                                                                Кропивницької міської ради 
                                                                “21” вересня 2022 року № 650

ПЕРЕЛІК
службових квартир комунальних підприємств, 
які утворені Кропивницькою міською радою 

№
п/
п

Назва комунальних
закладів та підприємств

Адреса Номер 
квар-
тири

Кіль-
кість

кімнат

Жит-
лова

площа
(кв.м)

По-
верх

1 Комунальне некомерційне 
підприємство 
“Поліклінічне об’єднання” 
Кропивницької міської
ради” 

вул.Пацаєва, 
буд.8, корп. 1

** 2 31,0 3

2 Комунальне некомерційне 
підприємство “Дитяча 
міська лікарня” 
Кропивницької міської 
ради “

вул. Євгена 
Тельнова, 
буд.5

** 1 17,43 4

3 Комунальне некомерційне 
підприємство “Міська 
лікарня швидкої медичної 
допомоги” Кропивницької 
міської ради”

вул. 
Васнецова, 
буд.3

** 1 11,3 1

4 Комунальне підприємство 
“ЖЕО № 1“ КМР”

просп.Універ-
ситетський, 
буд.17/2

*** 1 11,8 5

Начальник відділу
обліку житла                                                                             Валерій ПІЛЬКІН


	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

